
 

Poznań, 19.09.2025 r. 

 

DARY 13. SOBOTY – 27.09.2025 

 

Drogie Siostry i Drodzy Bracia w Chrystusie,  

W imieniu Zarządu Diecezji Zachodniej pragnę przekazać wszystkim dzieciom 

Bożym najserdeczniejsze pozdrowienia w Jezusie Chrystusie! 

 Projekt Centrum Wpływu w Zielonej Górze, na którego cel zbierane są dzisiaj 

dary, zmienił praktyczne oblicze współczesnej ewangelizacji w Diecezji Zachodniej. 

Przede wszystkim okazało się, że Dom Modlitwy może być otwarty przez cały tydzień  

i służyć nie tylko członkom wspólnoty, lecz także wielu osobom spoza Kościoła, które 

dzięki temu mogą się rozwijać, kształcić i znajdować potrzebną pomoc. 

Od początku trwania tych działań misyjnych setki osób zapoznały się  

z Kościołem, a działalność prowadzona w ramach Centrum Wpływu realnie wpłynęła na 

życie kilkudziesięciu z nich. Wiele miejskich instytucji miało okazję poznać misję, którą 

realizują Adwentyści, a współpraca ta otworzyła drzwi do nowych inicjatyw i szerszej 

obecności w lokalnym środowisku. 

Dziękujemy za wasze wsparcie w 2021 roku, które wtedy wyniosło ponad 18.000 

zł. Budynek, w którym prowadzimy działania, przeszedł liczne prace adaptacyjne, aby 

jak najlepiej służyć społeczności. Jednak wciąż potrzebujemy środków na kolejne etapy 

modernizacji, by w pełni wykorzystać jego potencjał i stworzyć przestrzeń jeszcze 

bardziej otwartą, inspirującą i przyjazną dla wszystkich. 

Projekt trwa i nie zwalnia tempa. Wierzymy, że każdy dar ma znaczenie,  

a każda darowizna to inwestycja w przyszłość: w miejsce, które inspiruje, wspiera i 

zmienia życie. 

Dziękujemy za Waszą ofiarność i wspólne budowanie dzieła mającego wpływ na 

całe miasto i okolice. 

 

Jak złożyć dary?  

1. Zebrane dary podczas pierwszej części nabożeństwa zostaną przez skarbnika 

zboru podzielone po połowie na projekt ogólnoświatowy i krajowy. 

2. Dar na Centrum Wpływu w Zielonej Górze można złożyć w kopercie, 

wskazując ten właśnie cel. Dar zostanie w całości przekazany na ten projekt.  

3. Dar można również przekazać bezpośrednio na konto Diecezji Zachodniej: 95 

1090 1476 0000 0001 4675 3083 stosując tytuł: Dar na Centrum Wpływu  

w Zielonej Górze. 

 

Z braterskim pozdrowieniem, 

Skarbnik Diecezji Zachodniej – pastor Daniel Stasiak 


